
 

MAJLIS PERUBATAN MALAYSIA (MPM) 

KENYATAAN TENDER 

Pelawaan adalah dibuat kepada pembekal tempatan berdaftar dengan Kementerian Kewangan 

Malaysia (MoF) dan yang masih dibenarkan membuat tawaran bagi melaksanakan perkhidmatan 

seperti berikut:- 

 

No. Tawaran Keterangan Tawaran Kod Bidang Pendaftaran MoF Harga 

Dokumen 

MPM/T/01/2025 

IKLAN PELAWAAN 
PEROLEHAN TENDER BAGI 

PERKHIDMATAN 
MERANCANG, 

MENGKAJI, 
MENGANALISIS, 

MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, 

MEMASANG, MEREKA 
BENTUK, MEMBANGUN, 

MENGINTEGRASI, 
MENGKONFIGURASI, 
MENGUJI, MIGRASI 

DATA, MELATIH, 
MELAKSANA DAN 

MENTAULIAH MEDICAL 
REGISTRATION 

INFORMATION AND 
TECHNICAL SYSTEM 

VERSION 2.0 (MERITS 2.0) 
DI MAJLIS PERUBATAN 

MALAYSIA (MPM) 
 

Petender hendaklah MEMENUHI 

kesemua kod bidang dibawah 

 

210101: Hardware (Low end technology)- 
Supply all type of computer hardware 

Including PC, Notebook, Printer, 
Document Scanner, peripherals and 

maintenance. 
 

210103: Software – Supply all computer 
software, operating system, database, 

off-the-shelf packages including 
maintenance. 

 
210104: Software/System 

Development/Customization and 
Maintenance including data entry, data 

processing. 
 

210105: Telecommunication/ 
Networking-supply Product, 

Infrastructure, Services Including 
Maintenance (LAN/ WAN/ Internet/ 

Wireless/ Satellite) 
 

210106: Data management – Provide 
services including disaster 

 
210107: ICT security and firewall, 

Encryption, PKI, Anti Virus. 

 

Percuma 

 
CARA MENDAPATKAN DOKUMEN: Borang Tender boleh didapati secara percuma daripada laman 
web rasmi Majlis Perubatan Malaysia (https://mmc.gov.my) mulai 28 Mei 2025 atau boleh muat 
turun di sini Dokumen Tender . 
 
TARIKH TUTUP DAN MASA: 
Tender ini akan ditutup pada tarikh 11 Julai 2025, jam 12.00 tengah hari. Tawaran yang lewat 
diterima dari waktu dan tarikh yang ditetapkan tidak akan diterima.  
 
CARA MENGHANTAR DOKUMEN: Borang Tender yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan 
ke dalam sampul surat berlakri dan ditulis nombor tawaran MPM/T/01/2025. Dokumen tersebut perlu 
dimasukkan ke dalam peti tawaran pada atau sebelum 11 Julai 2025, jam 12.00 tengah hari pada 
tarikh tawaran ditutup. 

https://mmc.gov.my/wp-content/uploads/2025/06/MPM-T-01-2025-MERITS-2.0.zip


 
TAKLIMAT TENDER: 
Penyebut harga adalah diwajibkan menghadiri taklimat tender pada tarikh 16 hari selepas iklan tender 
13 Jun 2025 (9.00 pagi hingga 12.00 tengah hari). Taklimat Tender ini adalah salah satu syarat 
melayakkan petender untuk menyertai tender. Borang Taklimat Tender adalah seperti  Lampiran K18 
– Borang Pengesahan Taklimat Tender. 

 
Sebarang pertanyaan berkenaan tender ini, boleh menghubungi pegawai yang tertera di bawah: 
 

Untuk Syarat Am Tender Untuk Spesifikasi Teknikal 

Nama: Puan Norsalawati binti Yusof 
No. telefon : 03-2691 2171 ext; 162 / 011-2185 

9122 
 

Nama: Puan Murnirah binti Abdullah 
No. telefon : 03-2691 2171 ext; 223 / 011- 2187 

9122  

Nama: Encik Amsyar bin Anuar 
No. telefon : 03-2691 2171 ext; 169 / 011-2185 

9122 
 

Nama: Cik Nor Fatiha binti Mohd Huyub 
No. telefon : 03-2691 2171 ext; 234 / 011- 2187 

9122 

E-mel: unitperolehan@mmc.gov.my E-mel:unit.ict@mmc.gov.my 
 

    
MPM tidak terikat untuk menerima tender yang terendah atau mana-mana tender atau memberi 
apa-apa sebab di atas penolakan sesuatu tender. 


